
Dijous, 14 de setembre de 2017

ADMINISTRACIÓ LOCAL

Ajuntament de Palafolls

EDICTE

L'expedient de suplement de crèdit i crèdit extraordinari número 4/2017, finançat mitjançant, anul·lacions o baixes de 
crèdit d'altres aplicacions i majors ingressos del pressupost vigent de la corporació, s'ha publicat al BOP del dia 10 
d'agost de 2017 i no s'hi ha presentat cap reclamació ni cap suggeriment. L'expedient ha quedat definitivament aprovat 
en data 1 de setembre de 2017 i es fan públics els capítols modificats. La quantitat definitiva dels capítols és la següent:

INGRESSOS Definitiu
CAPÍTOL I 
CAPÍTOL II 
CAPÍTOL III 
CAPÍTOL IV 
CAPÍTOL V
CAPÍTOL VI 
CAPÍTOL VII 
CAPÍTOL VIII 
CAPÍTOL IX 

4.562.534,00
 359.875,68

1.784.435,89
2.562.666,19

 604.360,25
 0,00

 447.842,63
3.490.497,88

 0,00

DESPESES  Definitiu
CAPÍTOL I 
CAPÍTOL II 
CAPÍTOL III 
CAPÍTOL IV 
CAPÍTOL VI 
CAPÍTOL VII
CAPÍTOL VIII 
CAPÍTOL IX 

3.676.893,88
4.576.514,45

 92.000,00
 370.476,01

4.691.328,18
 0,00

 30.000,00
 375.000,00

Contra l'aprovació definitiva, les persones legitimades podran interposar recurs contenciós administratiu davant la Sala 
Contenciosa Administrativa del Tribunal Superior de Justícia de Catalunya, en el termini de dos mesos des de l'endemà 
de la publicació d'aquest anunci.

Palafolls, 5 de setembre de 2017
L'alcalde, Valentí Agustí i Bassa

https: //bop.diba.cat    ●    bop@ diba.cat    ●    DL: B-41698-2002
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